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Innspill til forskriftshøring med svarfrist 8.8.2024 – Registrert spill på bingo 
 
Inntekter fra bingospill har i flere år vært en viktig inntektskilde for frivillige organisasjoner som tilbyr 
viktig aktivitet i landets utallige lokalmiljøer. Som formål, og mottaker av midler fra bingo er vi 
avhengig av disse frie inntektene. For vår organisasjon har inntekter fra bingovirksomhet blant annet 
bidratt til:  
 
Etablering av nye aktivitetstilbud 
Senke deltakeravgiften 
Forhindre utenforskap  
 
Bare det å kunne bidra med et ekstra aktivitetstreff for våre medlemmer med den sjeldne diagnosen, 
gjør hverdagen mye lettere. Det å ha et treff som vi kan få arrangert med inntekter fra bingospill, er 
til stor glede for mennesker som ellers har en hverdag som er utfordrende med bl.a. et stort synstap 
de har å forholde seg til. Vår frykt er at hvis varslede, og innførte forskriftsendringer videreføres i sin 
helhet, så vil vi i ytterste konsekvens miste disse frie inntektene. Vi er kjent med at det i de siste 16 
månedene allerede er lagt ned 50 bingohaller, og over 500 formål har mistet inntekter. En rapport 
fra Oslo Economics viser at tapsgrenser, slik de nå er foreslått, vil kunne føre til et inntektsbortfall på 
70% til frivilligheten.  
 
Vi vil med dette høringsinnspillet advare mot de konsekvenser de foreslåtte endringer i 
pengespillforskriften vil kunne medføre for frivilligheten og lokalsamfunn. Norsk frivillighet er 
viktigere enn noen gang – ikke minst for å bekjempe utenforskap og for å bidra til økt 
samfunnsdeltakelse. Da må man støtte opp om frivilligheten – og ikke utsette de for ulike kutt som 
vil redusere gode tiltak av betydelig verdi for både samfunnet og den enkelte.  
 
Vi ber derfor KUD om at kommende endringer i forskriften skjer på en måte som gjør at bingoer i 
hele Norge gis en reell mulighet for videre drift. Dette innebærer at medhjelperne gis realistiske 
tidsfrister for omstilling og teknisk innføring, og at rammevilkårene for bingoene må være like som 
for Norsk Tipping og Norsk Rikstoto knyttet til tapsgrenser.  
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